
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 27
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název:

Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

ALSTAP s.r.o.

Statutární město Mladá Boleslav

PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

18.11.2022



Číslo: 27
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací: Bez dopadu

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na základě upřesnění plochy stěn  s  touto povrchovou úpravou bylo AD doplněno.

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

18.11.2022

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

58 375,00 Kč 8 756,25 Kč 67 131,25 Kč

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU

Změna množstí vnějších omítek a lešení

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


Číslo: 27
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

Soupis prací : 58 375,00 Kč 8 756,25 Kč

Odpočty: 0 -1 566,05 Kč

Přípočty 59 941,05 Kč

0,00

CENA CELKEM: 58 375,00 Kč bez DPH

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

xxxxxxxxxxxx

V edoucí realizačního týmu

0,00

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

18.11.2022

67 131,25 Kč

REKAPITULACE PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU
0

Změna množstí vnějších omítek a lešení

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

Cena včetně DPH



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 18.11.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ:

 DIČ:

Uchazeč: Alstap, s.r.o. IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 375,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00%

snížená 0,00 15,00% 8 756,25

Cena s DPH v CZK 67 131,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 131,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ
množství 

SOD
Množství nové J.cena [CZK] Celkem SOD

Cena celkem Nové 

[CZK]

Náklady soupisu celkem

419 249,60 477 624,59

Náklady soupisu celkem

28 K 622131321 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 332,396 391,6215 11,90 3955,5124 4 660,30

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn 0 0,00

29 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 332,396 391,6215 121,4 40352,8744 47 542,85

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 0 0,00

30 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 176,2 167,96 52,3 9215,26 8 784,31

PP Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 0 0,00

31 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 185,01 176,358 86 15910,86 15 166,79

PP profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení 0 0,00

32 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 176,2 167,96 27,4 4827,88 4 602,10

PP
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem
0 0,00

33 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m m 185,01 176,358 19,1 3533,691 3 368,44

PP profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m 0 0,00

34 K 622321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně m2 332,396 391,6215 298,6 99253,4456 116 938,18

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

štuková stěn
0 0,00

35 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 74,45 82,681 45,2 3365,14 3 737,18

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu 0 0,00

ZL 27.1 622131121 Silikonový podkladní nátěr(např. Weber podklad silikon) m2 332,396 391,6215 58,5 19445,166 22 909,86

ZL 27.2 783826315 Silikonový fasádní nátěr (např Weber mikro V) m2 332,396 391,6215 283 94068,068 110 828,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 0,00

190 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 mm2 539,25 598,4755 89,1 48047,175 53 324,17

191 K 941111212 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použitím2 24266,25 26931,3975 1,6 38826 43 090,24

192 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 mm2 539,25 598,4755 71,3 38448,525 42 671,30

Nástavba domova pro seniory

Nástavba domova pro seniory

ZL27 - vnější omítky

Vyplň údaj

Nástavba domova pro seniory



3.NP 167,272

4.NP 167,272

okna 3.NP 34,626

dveře 3.NP 2,1

okna 4.NP 37,45 celkem 391,6215 m2

dveře 4.NP 2,1

štíty 5.NP 90,64  otvory 82,681 m2

pozední zdivo 5.NP 26,767

otvory 5.NP 6,405

špalety 10,089 10,545 1,7175

3.np špalety 4.np špalety5.np špalety

špalety (bm) 66,86 70,3 11,45 148,61

rohy zdí 19,35


